РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

КАТАРБЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Нижнеудинский район с. Катарбей ул. Советская 84                                          тел. 3-51-45
от «12» сентября  2019 г.                             №59

«Об организации воинского учёта граждан, пребывающих в запасе»
В соответствии с Конституцией Российской Федерации, федеральными законами от 31 мая 1996 г. №61-ФЗ «Об обороне», от 26 февраля 1997 г. №31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», от 28 марта 1998 г. №53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006 г. № 719 «Об утверждении Положения о воинском учёте», Уставом поселения администрации Катарбейского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Обязанности по ведению воинского учёта граждан, пребывающих в запасе, возложить на специалиста администрации Черных Марину Юрьевну.
2. При убытии в отпуск, командировку или на лечение специалиста ВУС
Черных М.Ю. временное исполнение обязанностей по ведению воинского
учёта граждан, пребывающих в запасе, возложить на специалиста
администрации Заяц Владимира Владимировича.
3. Настоящее   постановление   довести   до   исполнителей   и   руководителей
структурных подразделений.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Катарбейского муниципального образования

А.А.Криворотов